

## **Specialtandlæger i Ortodonti ApS**

Rosenborggade 3, 1  
1130 København K  
CVR-nr. 20 01 58 88

Årsrapport for 2018  
(22. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2019

Michael Holmqvist-Larsen  
dirigent

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet:** Specialtandlæger i Ortodonti ApS  
Rosenborggade 3, 1  
1130 København K

**CVR-nr.:** 20 01 58 88

**Stiftet:** 1. januar 1997

**Hjemsted:** København

**Regnskabsår:** 1. januar 2018 - 31. december 2018

**Direktion** Michael Holmqvist-Larsen

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er tandregulering.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 1.054.098.

Egenkapitalen udgør kr. 1.179.098.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE .....		4.420.813	4.541.484
Personaleomkostninger.....	1	<u>-2.864.354</u>	<u>-2.878.262</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER .....		1.556.459	1.663.222
Afskrivninger .....		<u>-227.391</u>	<u>-262.027</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		1.329.068	1.401.195
Finansielle indtægter .....	2	27.482	23.126
Finansielle omkostninger .....		<u>-4.359</u>	<u>-2.521</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		1.352.191	1.421.800
Skat af årets resultat .....		<u>-298.093</u>	<u>-313.259</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>1.054.098</u></u>	<u><u>1.108.541</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		1.054.098	1.108.541
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>1.054.098</u></u>	<u><u>1.108.541</u></u>

**Balance**

**AKTIVER**

	Note	31/12-18	31/12-17
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		627.360	839.251
Kunst .....		<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>692.360</u>	<u>904.251</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>692.360</b></u>	<u><b>904.251</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Varebeholdninger:			
Råvarer og hjælpematerialer .....		<u>72.554</u>	<u>67.413</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>72.554</u>	<u>67.413</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		288.541	83.431
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		494.638	1.458.871
Andre tilgodehavender .....		270.476	265.332
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>67.442</u>	<u>95.149</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>1.121.097</u>	<u>1.902.783</u>
Likvide beholdninger .....		<u>1.486.765</u>	<u>370.703</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>2.680.416</b></u>	<u><b>2.340.899</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>3.372.776</b></u>	<u><b>3.245.150</b></u>

**Balance**

**PASSIVER**

	Note	31/12-18	31/12-17
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>1.054.098</u>	<u>1.108.541</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<u><b>1.179.098</b></u>	<u><b>1.233.541</b></u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		50.075	75.536
Andre hensatte forpligtelser .....		<u>144.000</u>	<u>140.000</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>194.075</b></u>	<u><b>215.536</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Modtagne forudbetalinger .....		1.017.000	750.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		79.966	101.986
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		9.465	0
Selskabsskat .....		323.554	325.710
Anden gæld .....		<u>569.618</u>	<u>618.377</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>1.999.603</b></u>	<u><b>1.796.073</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>1.999.603</b></u>	<u><b>1.796.073</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><b>3.372.776</b></u>	<u><b>3.245.150</b></u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Lønninger .....	2.462.455	2.400.212
Pensioner .....	348.982	334.908
Andre omkostninger til social sikring .....	34.124	33.298
Øvrige personaleomkostninger .....	67.162	60.715
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	<u>-48.369</u>	<u>49.129</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>2.864.354</u>	<u>2.878.262</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>5</u>	<u>5</u>

## 2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 27.482 renter fra tilknyttede virksomheder.

## 3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Michael Holmqvist ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabets huslejekontrakt har en uopsigelsesperiode på endnu 6 måneder og herefter en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den nuværende leje udgør 44 t.kr., hvorved den samlede huslejeoplygtelse er beregnet til t.kr. 535.